
4

8

3

2

5

7

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月26日（木）10回笠松3日

 1R サラ系３歳４組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 アレグレユミティー
父:タートルボウル  母:シフォンベール

牝  3 藤原幹生
54.0

1:30.3
(－)

3-3-3-1 37.3 － 1 464
(-4)

井上孝彦（笠松）
森近隆幸
矢野牧場

2 8 ウインホノカ
父:フリオーソ  母:オドゥールゲラン

牝  3 大畑雅章
54.0

1:30.8
(2 1/2)

5-6-4-4 37.4 － 2 404
(-3)

今津博之（名古屋）
山口謙太郎
富菜牧場

3 3 プラピルーン
父:スターリングローズ  母:アプローズビコー

牡  3 向山牧
56.0

1:31.0
(1)

2-2-2-2 38.2 － 4 448
(-1)

井上孝彦（笠松）
吉田勝利
赤石　久夫

4 2 メイショウメイカ
父:ダンカーク  母:レイジーリヴァー

牝  3 池田敏樹
54.0

1:31.9
(4)

1-1-1-2 39.3 － 5 488
(-1)

栗本陽一（笠松）
花井栄治
日の出牧場

5 5 ハードエイム
父:ケープブランコ  母:スペリオルダンサー

牡  3 吉井友彦
56.0

1:32.0
(3/4)

8-7-6-6 38.3 － 3 455
(+13)

法理勝弘（笠松）
新井衛
広富牧場

6 7 ニューヨークタヤス
父:ジャングルポケット  母:プリティタヤス

牡  3 松本剛志
56.0

1:32.2
(1)

7-8-8-7 38.1 － 7 458
(-2)

伊藤強一（笠松）
横瀬兼二
対馬　正

7 6 ズヴィズダー
父:ジャスタウェイ  母:スコアズビー

牝  3 筒井勇介
54.0

1:32.9
(3)

6-5-5-5 39.6 － 6 421
(-3)

花本正三（笠松）
柴田浩二
猿倉牧場

8 1 コラルブラッシュ
父:ティンバーカントリー  母:レディワシントン

牡  3 山下雅之
56.0

1:33.0
(1/2)

4-4-7-8 39.7 － 8 454
(+5)

藤田正治（笠松）
中島俊房
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,4,1,8,6,7,5

2,3,4,1,6,8,5,7

2,3,4,8,6,5,1,7

4,(2,3),8,6,5,7,1

払戻金
単 勝 4 180円

複 勝 4 100円

8 120円

3 150円

ワイド 4-8 130円

3-4 160円

3-8 230円

馬 連 4-8 260円

馬 単 4-8 420円

3連複 3-4-8 400円

3連単 4-8-3 1,080円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


