1R サラ系3歳4組 サラ系3歳				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:19,000 円 / 5 着:14,000 円										
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 4 4	アレグレユミティー 父:タートルボウル 母:シフォンベール	牝 3	藤原幹生 54.0	1:30.3	3-3-3-1	37.3	_	1	464 (-4)	井上孝彦(笠松) 森近隆幸 矢野牧場
2 8 8	ウインホノカ 父:フリオーソ 母:オドゥールゲラン	牝 3	大畑雅章 54.0	1:30.8 (2 1/2)	5-6-4-4	37.4	_	2	404 (-3)	今津博之(名古屋) 山口謙太郎 富菜牧場
3 3 3	プラピルーン 父:スターリングローズ 母:アプローズビコー	牡 3	向山牧 56.0	1:31.0 (1)	2-2-2-2	38.2	_	4	448 (-1)	井上孝彦(笠松) 吉田勝利 赤石 久夫
4 2 2	メイショウメイカ 父:ダンカーク 母:レイジーリヴァー	牝 3	池田敏樹 54.0	1:31.9 (4)	1-1-1-2	39.3	-	5	488 (-1)	栗本陽一(笠松) 花井栄治 日の出牧場
5 5 5	ハードエイム 父:ケープブランコ 母:スペリオルダンサー	牡 3	吉井友彦 56.0	1:32.0 (3/4)	8-7-6-6	38.3	_	3	455 (+13)	法理勝弘 (笠松) 新井衛 広富牧場
6 7 7	ニューヨークタヤス 父:ジャングルポケット 母:プリティタヤス	牡 3	松本剛志 56.0	1:32.2	7-8-8-7	38.1	_	7	458 (-2)	伊藤強一(笠松) 横瀬兼二 対馬 正
7 6 6	ズヴィズダー 父:ジャスタウェイ 母:スコアズビー	牝 3	筒井勇介 54.0	1:32.9	6-5-5-5	39.6	_	6	421 (-3)	花本正三(笠松) 柴田浩二 猿倉牧場
8 1 1	コラルブラッシュ 父:ティンバーカントリー 母:レディワシントン	牡 3	山下雅之 56.0	1:33.0 (1/2)	4-4-7-8	39.7	-	8	454 (+5)	藤田正治(笠松) 中島俊房 Wing Farm

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,4,1,8,6,7,5
2コーナー	2,3,4,1,6,8,5,7
3コーナー	2,3,4,8,6,5,1,7
4コーナー	4, (2,3),8,6,5,7,1

● 払戻金

単 勝	4	180円
複 勝	4	100円
	8	120円
	3	150円

ワイド	4-8	130円
	3-4	160円
	3-8	230円

馬連	4-8	260円
馬単	4-8	420円

3連複	3-4-8	400円
3連単	4-8-3	1,080円